

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ****R Cincinato Braga, 360****CNPJ : 45126851/0001-13****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00777/25		Data: 29/05/2025	Abertura: 02/06/2025	Encerramento: 02/06/2025	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	009.007.974	SERV.LOCACAO PALCO GRANDE PORTE 12 X 08 METROS	1	32.950,00	32.950,00
2	009.008.308	SERV. SUSTENTACAO DE SOM	2	1.766,67	3.533,34
3	009.007.976	SERV.MAO DE OBRA HOUSE MIX	1	1.766,67	1.766,67
4	009.001.231	SERV.LOCAÇÃO TENDA TAMANHO 10 X 10 MT COM PE DIRE 15	4.700,00	70.500,00	
5	009.001.113	SERV. LOCAÇÃO DE TENDA 10 X 10 MTS COM PE DIREITO 4 10	2.760,00	27.600,00	
6	009.000.599	SERV.LOLOCACAO DE TENDA 5 X 5 MTS COM PE DIREITO 3 6	950,00	5.700,00	
7	009.004.349	SERV.LOCAÇÃO GRADIL PROTECAO 2,20 X 1,20 MTS	300	35,33	10.599,00
8	009.007.978	SERV.LOCACAO FECHAMENTO METALICO CONTENCAO 2,20 X 1,20 MTS	200	48,33	9.666,00
9	009.007.979	SERV.LOCACAO DIVISORIA/PAINEL MODULARES CAMARIN	2	5.900,00	11.800,00
10	009.004.774	SERV.LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO	40	256,67	10.266,80
11	009.007.074	SERV.LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO P/DEFICIENCIA	8	336,67	2.693,36
12	009.007.040	SERV. LOCAÇÃO DE JOGO MESA/CADEIRA	400	19,33	7.732,00
13	009.003.766	SERV. LOCAÇÃO DE EXTINTORES INCENDIO (DIARIA)	2	2.166,67	4.333,34
14	009.004.030	SERV.DECORACAO TIPICA JUNINA	1	2.900,00	2.900,00
15	009.008.313	SERV.DECORACAO TIPICA JUNINA BANDEIROLA	7.000	0,83	5.810,00
16	009.008.314	SERV.DECORACAO TIPICA JUNINA BALOES 80 CM	100	44,57	4.457,00
TOTAL			8.088	56.601,74	212.307,51

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ****R Cincinato Braga, 360****CNPJ : 45126851/0001-13****Resultado da Cotação**Número da Cotação: **00779/25**Data: **29/05/2025**Abertura: **02/06/2025**Encerramento: **02/06/2025**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	009.008.309	SERV.SOM, ILUMINAÇÃO,PAINEL LED, ELEMENTO PALCO E 1		34.500,00	34.500,00
2	009.008.310	SERV.SOM, ILUMINAÇÃO,PAINEL LED, ELEMENTO PALCO E 1		34.500,00	34.500,00
3	009.008.311	SERV.LOCACAO TESTEIRA PARA PALCO EM PAINEL LED (D 2		4.833,33	9.666,66
4	009.008.312	SERV.LOCACAO GERADOR DE ENERGIA ELETRICA 260 KVA 2		3.566,67	7.133,34
5	009.008.565	SERV.LOCACAO GERADOR DE ENERGIA ELETRICA 260 KVA 2		3.083,33	6.166,66
TOTAL			8	80.483,33	91.966,66

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ****R Cincinato Braga, 360****CNPJ : 45126851/0001-13****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00784/25		Data: 29/05/2025	Abertura: 02/06/2025	Encerramento: 02/06/2025	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	009.001.497	SERV.DE INSTALAÇÃO ELETRICA	1	8.666,67	8.666,67
2	009.007.139	SERV. PROJETO TEMPORARIO AVCB	1	4.573,33	4.573,33
3	009.004.138	SERV.APRSNTAÇÃO E LOCUÇÃO EVENTOS (DIARIA)	2	3.133,33	6.266,66
4	009.007.647	SERVIÇO DE APRESETNCAO MUSICAL DJ	2	1.033,33	2.066,66
TOTAL			6	17.406,66	21.573,32

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ****R Cincinato Braga, 360****CNPJ : 45126851/0001-13****Resultado da Cotação**Número da Cotação: **00785/25**Data: **29/05/2025**Abertura: **02/06/2025**Encerramento: **02/06/2025**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	009.007.064	SERV.CONFEÇÃO DE FAIXA 5,00M X 0,80M IMPRESSAODIC 12	383,33	4.599,96	
2	009.008.315	SERV.CONFEÇÃO DE FAIXA 7,00M X 1,200M IMPRESSAODI 1	793,33	793,33	
3	009.008.316	SERV.CONFEÇÃO DE FAIXA 3,00M X 0,80M IMPRESSAODIC 9	296,67	2.670,03	
4	009.007.809	SERV CONFEÇÃO BANNER 1,20M X 0,70 M IMPRESSAO DIK 18	100,33	1.805,94	
5	009.003.849	SERV.CONFECCAO BANNER 0,70 M X 0,50 M	14	68,33	956,62
TOTAL			54	1.641,99	10.825,88